
 

  1

Wrocław, dnia 17.01.2019 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-339/2018  
 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej j 
 
 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia  o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe ofertę złożył  1 Wykonawca: 
1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)     Cena: 60%  = 60 pkt 
2) Termin dostawy:  Powyżej 3 dni max. 21 dni  - 0 pkt  

3 dni                                       – 10 pkt 
2 dni                                       -  20 pkt. 
1 dzień                                    – 40 pkt 
 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław,  
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

Termin dostawy w 
dniach. 

Ilość punktów kryterium 
termin dostawy 

Cena brutto w 
zł 

Ilość punktów w 
kryterium cena Suma punktów 

21 0 1 005 372,00 60 60 
 
 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy  Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę 1 005 372,00   zł brutto. Oferta spełnia wymogi SIWZ 
 
 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  nie przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).    
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


